
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 23/03/2022 - 12:09

Mês: Março/2022

Período: 18 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 8,93 C

17/03/2022 440323 RESGATE 204.657,55 C 204.666,48 C

17/03/2022 000021 CRED TED 80.000,00 C 284.666,48 C

17/03/2022 000021 CRED TED 1.657.500,00 C 1.942.166,48 C

17/03/2022 291220 PAG BOLETO 204.657,55 D 1.737.508,93 C

18/03/2022 233464 APLICACAO 1.737.500,00 D 8,93 C

18/03/2022 224243 RESGATE 91.922,60 C 91.931,53 C

18/03/2022 003611 DOC ELET E 1.075,00 D 90.856,53 C

18/03/2022 003619 DOC ELET E 280,00 D 90.576,53 C

18/03/2022 003684 DOC ELET E 650,00 D 89.926,53 C

18/03/2022 166680 PG PREFEIT 125,25 D 89.801,28 C

18/03/2022 286762 PAG BOLETO 326,67 D 89.474,61 C

18/03/2022 288190 PAG BOLETO 1.119,33 D 88.355,28 C

18/03/2022 289961 PAG BOLETO 184,42 D 88.170,86 C

18/03/2022 298147 PAG BOLETO 80,00 D 88.090,86 C

18/03/2022 124610 ENVIO TED 1.400,00 D 86.690,86 C

18/03/2022 126590 ENVIO TED 4.500,00 D 82.190,86 C

18/03/2022 127234 ENVIO TED 3.364,53 D 78.826,33 C

18/03/2022 127730 ENVIO TED 1.157,00 D 77.669,33 C

18/03/2022 163075 ENVIO TED 5.600,00 D 72.069,33 C

18/03/2022 181511 ENVIO TEV 700,00 D 71.369,33 C

18/03/2022 181513 ENVIO TEV 297,00 D 71.072,33 C

18/03/2022 181514 ENVIO TEV 70.952,33 D 120,00 C

18/03/2022 181530 ENVIO TEV 120,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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